[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2021 г. № 45/4
Об исполнении бюджета городского

округа Лобня за 1 полугодие 2021 года

 Рассмотрев информацию председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам «Об исполнении бюджета городского округа Лобня за 1 полугодие 2021 года», учитывая мнения Контрольно-счетной палаты города Лобня, депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию «Об исполнении бюджета городского округа Лобня за 1 полугодие 2021 года» по доходам в сумме 1 512 281,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 460 473,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 51 808,0 тыс. рублей принять к сведению.
2. Одобрить работу по формированию доходной части бюджета городского округа Лобня, проведенную Администрацией городского округа Лобня в первом полугодие 2021 года. Предложить Главе городского округа Лобня дать соответствующие указания по принятию необходимых мер для успешного выполнения бюджета городского округа Лобня в 2021 году.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

ВрИП Главы

городского округа Лобня

городского округа Лобня

         А.С. Кузнецов

            Е.В. Баришевский

        «27» 10. 2021 г.